
  新建石衡沧港城际铁路衡黄段工程建管甲供物资第二批次新建石衡沧港城际铁路衡黄段工程建管甲供物资第二批次 (伸缩缝伸缩缝 )  中标结果公告中标结果公告

招标编号：招标编号：     010T0WZ202300800

      新建石衡沧港城际铁路衡黄段工程建管甲供物资第二批次(伸缩缝)  的招标中标候选人公示已结束。现就本次招标的中标
结果公示如下：

一、中标人一、中标人

包件编号：SSF-01(包件名称：伸缩缝)
    中标人名称：衡水冀军路桥养护有限公司 
    中标价（元）：24835777.89 

二、联系方式二、联系方式

    招 标人： 中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部
    地址： 河北省石家庄市新华路100号
    联 系 人： 周渝
    联系电话： 0311-87922562
    传真/邮箱： /
 日期：2023年08月07日  

 中标价(元) 24835777.89  
 公示开始时间 2023-8-7  


	新建石衡沧港城际铁路衡黄段工程建管甲供物资第二批次(伸缩缝)  中标结果公告
	招标编号：    010T0WZ202300800
	一、中标人
	二、联系方式


